con respectivos D.N.I./N.I.F. 04.039.638-X y 4.039.082-Y como dueños con 
carácter ganancial de la siguiente finca:

Un solar en Fuensalida en la calle San Antonio sin número hoy número veintinueve, con una extensión 
superficial según Registro de la Propiedad y título de ciento diecisiete metros cuadrados (117 m2) y según 
reciente medición tiene una superficie de ciento setenta y seis metros con setenta y un decímetros 
cuadrados (176,71 m2). Linda; Norte y Oeste o derecha y espalda entrando con el canal de desagüe, antes 
Julián Pérez Higueras y camino del Caño;